
Oamm* sodáicM skileb Pnfo*
ikis, s.r.o. Kaštanová 496/1230, 620 00 Brno

RÁMCOVÁ DOHODA
na malířské práce

uzavřená dle ustanoveni § 130 - § 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
v platném znění (dále jen zákon), mezi těmito smluvními stranami

Smluvní strany:

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
Se sídlem: Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4 - Záběhlice
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Tomáš Ján, MBA, ředitel CSSP
IČO: 708 78 277
DIČ: není plátcem
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jednotlivě jen jako „Zadavatel") na straně jedné
a

Dodavatel:
Miroslav Motl - malířské a lakýrnické práce
Se sídlem: Novodvorská 1130/179, 142 00 Praha 2
Osoba oprávněná jednat: Miroslav Motl
IČO: 612 68 615
DIČ: CZ7006190191
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ............. oddílvložka
(doplní účastník)

(dále jednotlivě jen jako „Dodavatel") na straně druhé

(Zadavatel a Dodavatel dále jen jako „Smluvní strany" nebo „Účastníci dohody")

Preambule

Zadavatel jako veřejný zadavatel provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sbv o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon") zadávací řízení na uzavření této 
Rámcové dohody.

Nabídka Dodavatele (dále jen „Nabídka") byla v souladu se Zákonem v Zadávacím řízení vybrány 
jako nejvhodnějsí. Tato Rámcová dohoda je uzavřena s vybraným Dodavatelem.

L Předmět Rámcové dohody

n. Předmětem této Rámcové dohody je vymezení základních smluvních podmínek za účelem 
uzavření následných smluv, jejichž předmětem bude provádění malířských prací pro potřebu 
Centra sociálních služeb Praha v rozsahu stanoveném touto Rámcovou dohodou.



II. Smlouvy a postup při jejich uzavření

Ceoman soaáinteb sbžeb Prah*

IL3.

ÍI.4.

Smlouvy
Smlouvami se rozumí smlouvy na provedení práce a poskytnutí služeb uzavírané na základě 
této Rámcové dohody, na jejichž základě bude vybraný Dodavatel pro Zadavatele provádět 
práce a poskytovat služby v rozsahu a podle požadavků poskytnutých Zadavatelem. 
Konkrétní Smlouvy jsou veřejnými zakázkami ve smyslu zákona a budou uzavírány 
postupem podle § 134 odst. (1) zákona (dále jen „Dílčí veřejné zakázky").

Na základě Smluv budou pro Zadavatele prováděny jednotlivé práce v rozsahu podle 
objednávky Zadavatele, která je současně písemnou výzvou k podání nabídky na Dílčí 
veřejnou zakázku (dále jen „Výzva"), a na základě Smlouvy uzavřené na základě Dílčí veřejné 
zakázky. Výzva a Smlouva jsou přílohou č. 1 a 2 této Rámcové dohody.

Postup vedoucí k uzavření Smlouvy

II.3X Postup vedoucí k uzavření Smlouvy je zahájen odesláním písemné Výzvy Dodavateli 
k předložení dílčí nabídky na provedení prací (dále jen „Dílčí nabídka"), Písemná 
Výzva bude obsahovat:
> identifikační údaje Zadavatele,
> specifikaci a množství poptávaných prací,
> lhůtu a místo pro podání Dílčí nabídky,
> místo provedení prací a služeb,
> Zadavatelem požadovaný termín provedení prací a poskytnutí služeb, 
Vzor písemné Výzvy Zadavatele tvoří přílohu č. 2 této Rámcové dohody.

11.3.2. Písemná Výzva dle tohoto článku bude odeslána Dodavateli podle této Rámcové 
dohody.

11.3.3. Konkrétní Smlouva bude uzavřena s Dodavatelem na základě předložené nabídky.

Obsah a náležitostí Smlouvy
Obsah konkrétních Smluv bude vycházet ze vzorového textu Smlouvy, jež tvoří přílohu č. 1 
této Rámcové dohody.

IIL Cena a doba plnění
01.1. Cena Dodavatele za provedené práce bude stanovena na základě konkrétní Smlouvy (dále jen 

„Smluvní cena"). Při stanovení Smluvní ceny je dodavatel povinen vycházet z údajů, které 
byly stanoveny v Zadávacím řízení a byly uvedeny Dodavatelem v jeho Nabídce předložené 
v Zadávacím řízení. Smluvní cena je vždy stanovena v Kč bez DPH.

IIL2» Ceny uvedené v Nabídce

1IL2.1. Dodavatel stanovil jednotkové ceny vybraných prací v Nabídce, a to v Krycím listu 
nabídkové ceny - vzorový seznam prací. Tyto ceny z Nabídky jsou uvedeny v příloze 
č. 3 této Rámcové dohody.

1IL2.2. Jednotkové ceny případných dalších prací a služeb neuvedené v příloze č. 3 této 
Rámcové smlouvy budou stanoveny podle platného ceníku URS, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak.

10.3. Stanovení Smluvní ceny v době trvání Rámcové dohody
Dodavatel je oprávněn stanovit v Dílčích zadávacích řízeních ve své Dílčí nabídce jednotkové 
ceny prací a poskytnutých služeb takto:

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



Ill .4.

III.5.

Ill .6.

IV.l.

IV.2.

IV. 3.

V. l.

IV.3.

1V.4.

IV.5.

VI.l.

III.3.1. Jednotkové ceny vybraných prací uvedené v příloze č. 3 této Rámcové dohody ve 
výši, která je uvedena v příloze č. 3 této Rámcové smlouvy nebo nižší.

III.3.3. Smluvní cena bude stanovena z násobku jednotkových cen a množství měrných 
jednotek požadovaných vybraných prací a služeb ve Výzvě.

Smluvní cena stanovená podle odst. 111.3. táto Rámcové dohody bude navýšena o daň 
z přidané hodnoty (DPH), která bude účtována Dodavatelem vždy v zákonem stanovené výší 
k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

Dodavatel se zavazuje provést práce, které si Objednatel objednat v rozsahu uvedeném 
v příloze č. 2 Rámcové smlouvy nejpozději ve lhůtě do 4 ti týdnů, která běží od okamžiku 
doručení písemné výzvy Objednatele dodavateli k provedení prací, na kontaktní údaje 
uvedené v této Rámcové dohodě, pokud nebude ve Smlouvě stanoveno jinak.

Dodavatel je povinen respektovat pokyny a omezeni objednatele pří provádění prací 
související s provozními nároky objektů. U objektivně odůvodněných případů se smluvní 
strany mohou dohodnout na úpravě termínu stanoveného v článku II1.5. této Rámcové 
dohody.

IV. Záruční doba a odpovědnost za vady

Záruční doba na provedené práce a poskytnuté služby je 24 měsíců a počíná běžet ode dne 
předání a převzetí prací bez vad a nedodělků.

Zadavatel je oprávněn reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni, a to 
písemnou formou doručenou na kontaktní údaje Dodavatele podle čl, Vílí. odst. VIILl. této 
Rámcové dohody* Při reklamaci budou vady popsány nebo bude uvedeno, v čem jsou 
spatřovány, a jak se projevují.

Dodavatel je povinen reklamované vady odstranit, a to nejpozději do 48 hodin od doručení 
reklamace, pokud nebude smluvními stranami v konkrétním případě sjednán termín jiný.

V. Smluvní pokuty

V případě, že dodavatel nedodrží dobu plnění stanovenou ve Smlouvě, zaplatí Zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení.

V případě, že Dodavatel neodstraní reklamované vady ve lhůtě podle čl. IV. odst. 1V.3. této 
Rámcové smlouvy, zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné 
souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

Smluvní pokuta musí být písemně vyúčtována a vyúčtování musí být doručeno. Ve 
vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní pokuta je splatná 
do 14 dnů ode dne jejího vyúčtování.

VI. Poddodavatelé
Dodavatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k plnění svých závazků dle této 
Rámcové dohody, jakožto i k plnění svých dalších závazků dle Smluv, používat jako 
poddodavatele třetí osoby. V případě použití poddodavateie není jakkoli dotčena 
odpovědnost Dodavatele za případné nesplnění či vadné plnění příslušných závazků.

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



VIII. Komunikace Účastníků smlouvy

VIII.1. Veškerá komunikace mezi Účastníky smlouvy podle této Rámcové dohody je činěna písemně 
a probíhá podle ustanovení § 211 Zákona elektronicky není-li touto Rámcovou dohodou 
stanoveno odlišně. Kontaktní údaje zadavatele a dodavatele jsou:

Zadavatel:
Adresa: Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
Kontaktní osoba: Ing. Jana Holubová, vedoucí ekonomického oddělení 
ID datové schránky: 56uz5k6
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejnenixz/prófi1/70878277

Dodavatel:
Adresa:
Kontaktní osoba:

Miroslav Motl
Novodvorská 1130/179, 142 00 Praha 2 
Miroslav Motl

ID datové schránky: ptybb76
E-mail:

VIII.2. Výše uvedené adresy či spojení mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 
doručeným příslušným Účastníkem smlouvy druhému Účastníku smlouvy s tím, že takováto 
změna se stane účinnou uplynutím 3. pracovního dne od doručení takového oznámení.

na.
IX. Změny Rámcové dohody

Pokud není v této Rámcové dohodě výslovně stanoveno něco jiného, může být tato Rámcová 
dohoda doplňována nebo měněna pouze nepodstatně ve formě písemných dodatků 
podepsaných Účastníky smlouvy. Podstatná změna textu Rámcové dohody je vyloučena. 
Každý Účastník smlouvy je oprávněn vyvolat jednání k doplnění či změně této Rámcové 
dohody.

X. Doba trvám Rámcové smlouvy
X.l. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Účastníky smlouvy a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Tato Rámcová smlouva se v souladu s ustanovením § 
131 odst. (3) Zákona uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let.

X,2. Před okamžikem zániku této Rámcové dohody uplynutím doby, na kterou je uzavřena, lze 
Rámcovou dohodu ukončit na základě písemné dohody Účastníků dohody, není-li dále v této 
Rámcové dohodě stanoveno jinak.

X.3. Před okamžikem zániku této Rámcové dohody uplynutím doby, na kterou je uzavřena, lze 
Rámcovou dohodu individuálně ukončit na základě písemné dohody Zadavatele a 
Dodavatele nebo na základě odstoupení ze strany Zadavatele Dodavatele v případě, že se 
Zadavatel Či Dodavatel dopustí podstatného porušení Rámcové dohody ve smyslu či. X. odst. 
X.4. této Rámcové dohody a současně dojde ke splnění všech podmínek uvedených v čl. X. 
odst. X.5, této Rámcové dohody. V těchto případech Rámcová dohody zaniká.

X.4. Podstatné porušení smlouvy:
Pro účely této Rámcové dohody je porušení podstatné, jestliže Zadavatel nebo Dodavatel 
porušující tuto Rámcovou dohodu věděl v době uzavření Rámcové dohody nebo v této době 
bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Rámcové dohody, který vyplývá z jejího

cí dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda

https://www.vhodne-uverejnenixz/pr%c3%b3fi1/70878277


obsahu, že Zadavatel nebo Dodavatel nebude mít zájem na plnění povinností při takovém 
porušení Rámcové dohody

X.5. Podmínky pro individuální odstoupení od Rámcové dohody:
Zadavatel nebo Dodavatel je oprávněn od této Rámcové dohody individuálně odstoupit 
pouze při podstatném porušení této dohody Dodavatelem nebo Zadavatelem, a pokud 
současně:

X.5.1. Dodavateli nebo Zadavateli zaslal doporučeným dopisem výzvu k odstranění 
podstatného porušení Rámcové dohody,

X.5.2. Dodavatel nebo Zadavatel neučinil žádnou dohodu ohledně nastalého stavu

X.5.3. marně uplynula lhůta 15 dnů ode dne doručení výzvy k odstranění podstatného 
porušení Rámcové dohody.

XI.l.

XL2

XI .3

XI.4.

XI.5.

XL Práva a povinnosti zadavatele a dodavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo objednat provedení prací i u jiných subjektů, než u Dodavatele 
podle této Rámcové dohody, v případech, pokud:

> Provedení prací bude možno zrealizovat za výrazně nižší cenu, než je nabízeno 
Dodavatelem

V případě provedení prací od jiných dodavatelů podle tohoto odstavce se nejedná o porušení 
Rámcové dohody ze strany Zadavatele a Dodavateli nevzniká nárok na účtování jakékoliv 
sankce či náhrady škody vůči Zadavateli,

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním podle Rámcové dohody a Smlouvy, a to i po skončení její platnosti,

Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech:
> Rámcová dohoda vč, jejích příloh
> Smlouvy vč. všech jejích příloh;
> Nabídka Dodavatele předložená v Zadávacím řízení a Dílčí nabídka

Jestliže si výše uvedené dokumenty, resp, podklady vzájemně odporují, platí vždy ten, který 
je v pořadí uveden na místě předcházejícím

Zadavatel má v souladu s § 137 Zákona povinnost odeslat oznámení o uzavření dílčí smlouvy 
na základě rámcové dohody k uveřejnění způsobem podle § 212 zákona do 30 dnů od:
a) uzavření kupní smlou vy, nebo
b) konce každého čtvrtletí, pokud zadavatel výsledek uveřejňuje souhrnně.

Dodavatel prohlašuje, ze je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací 
nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj 
souhlas.

Dodavatel je povinen po dobu platnosti rámcové dohody uzavřít a udržovat v platností 
pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností Zhotovitele na prováděném a 
ukončeném díle nebo vzniklé Objednateli z porušení povinnosti Zhotovitele podle této 
smlouvy ve výši min. 5 000 000,- Kč na jednu pojistnou událost.

XII.l.

XII. Závěrečná ustanovení

Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě 
jinak.

XII.2. Nedílnou součástí Rámcové dohody je:

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



Příloha č. 1 - Vzorový text smlouvy na provedení práce a poskytnutí služeb a jejích příloh 
Příloha č.2- Vzorový text Výzvy
Příloha č. 3 - Jednotkové ceny - vzorový seznam prací (Krycí list nabídkové ceny - vzorový

seznam prací z nabídky

XII.3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Zhotovitel, přičemž podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran jsou opatřeny 
všechny její strany. Tato dohoda bude dále v souladu s povinnou elektronickou komunikací 
mezi zadavatelem a dodavatelem podle § 211 Zákona podepsána elektronicky.

XIÍ.4. Zadavatel má v souladu s ustanovením § 214 Zákona povinnost zveřejnit na svém profilu 
zadavatele Rámcovou dohodu vč. jejich změn a dodatků a dále výši skutečně uhrazené ceny 
za dodané Zboží od jednotlivých Dodavatelů. Obdobná povinnost zveřejnit Rámcovou 
dohodu vč. jejich změn a dodatků vyplývá Zadavateli ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Povinnost zveřejnit smlouvu se nevztahuje na informace, které jsou předmětem 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb,, Občanský zákoník (za obchodní 
tajemství nelze tedy považovat vše, co jako důvěrnou informaci označil Dodavatel). 
Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že zveřejnění těchto informací 
nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj 
souhlas.

XIÍ.5,

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona 
č. 340/2015 $b„ o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv), zajistí objednatel

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dohody a že 
je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich 
vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy, jak následuje.

XII.7. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 
dohody nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této dohody. V 
případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu 
pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními 
normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném 
způsobu provedení záměrů obsažených v té části dohody, jež pozbyla platnosti.

V Praze dne.................... ..........2019

Mgr.
Ludmila
Tomešová

Digitálně podepsal 
Mgr. Ludmila 
Tomešová 
Datum: 2019.12.11 
13:11:39 +01'00'

za Objednatele

Mgr. Tomáš Ján, MBA

ředitel Centra s služeb Prahfi

-y .. 5írřílftírn SMich Pr,tb
2l **" 2769/2' Ml 00 Praha 4 - 7;ihl;

iiíJCv

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda

V Praze dne 4.10.2019

A V ’M,r)I. * • * % * «

PHÁCB
ftegísti____ - race i

<e dne 25 tu

Mírbšláv



Příloha č. 1 Rámcové dohody 
Vzorový návrh smlouvy

SMLOUVA
__________________na provedeni prací a poskytnutí služeb
číslo smlouvy:

Objednatel Centrum sociálních služeb Praha
sídlo: Žilinská 276912,141 00 Praha 4 - Záběhlice
osoba oprávněná jednat: Mgr. Tomáš Ján, MB A, ředitel CSSP
IČO 708 78 277
DIČ CZ70878277
Bankovní spojení:
číslo účtu

Dodavatel Miroslav Metl
sídlo: Novodvorská 1130/179, 142 00 Praha 2
osoba oprávněná jednat: Miroslav Motl
IČO 612 68 615
DIČ CZ7006190191
Bankovní spojení:
číslo účtu
identifikace zapsán v OR vedeném u........ v........ . oddílvložka ......

Předmět smlouvy
Specifikace prací a služeb prováděných podle Smlouvy je 
uvedena v příloze č. 2

Cena cena je uvedena v příloze č. 2
Doba plnění doba plnění je uvedena v příloze č. 1
Datum uzavření smlouvy:

Za objednatele:

Za dodavatele:

l#
Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 Text smlouvy na provedení práce a poskytnutí služeb
Příloha č. 2 Specifikace prací a služeb prováděných podle Smlouvy

i

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



Příloha č. 1
Text smlouvy na provedení práce a poskytnutí služeb

Preambule

Tato smlouva na provedení práce a poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva") se uzavírá na základě 
uzavřené Rámcové dohody a na základě výsledků Dílčí veřejné zakázky podle Výzvy. Na základě této 
Smlouvy budou realizovány práce a služby, které byly specifikované ve Výzvě a jsou uvedeny 
v příloze c 1 této Smlouvy.

1.1.

1.2.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění dodavatele je komplexní provedení, malířských a natěračských prací 
v objektech Centra sociálních služeb Praha, v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 této Smlouvy.

V jednotkových cenách podle přílohy č. 2 této Smlouvy jsou zahrnuty náklady na veškeré 
práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a 
kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které 
nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, 
zprovoznění, účast na kolaudačním řízení, provozní náklady, náklady na autorská práva, 
pojištění, daně, cla, bankovní záruky a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu 
plnění.

2.1.

2.2,

2.3.

2.4.

II.
Cena díla a platební podmínky

Cena díla, jehož rozsah je vymezen v článku 1. této smlouvy je stanovená v Kč bez DPH a je 
detailně uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy. Cena je stanovena jako pevná a nepřekročitelná. 
K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

Cena podle odst. 2.1 této Smlouvy bude uhrazena po řádném ukončení a předání prací 
objednateli na základě Dodavatelem vystavené faktury - daňového dokladu. Faktura - 
daňový doklad - musí obsahovat kopii potvrzeného protokolu o předání prací.

Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Dodavatele předá Dodavatel Objednateli 
vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele.

Faktura Dodavatele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
číslo smlouvy 
číslo faktury
den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečněného zdanitelného plnění 
název, sídlo, 1Č, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího 
označení banky a číslo účtu Prodávajícího
identifikaci Dodavatele podle Obchodního rejstříku nebo jiné evidence 
soupis provedených prací a služeb včetně potvrzeného protokolu o předání prací 
razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele

a Dodavatel je povinen jí vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění doručit 
prokazatelně Objednateli do 5 kalendářních dnů od vystavení. Dodavatel odpovídá za škodu, 
která vznikne Objednateli z důvodu nedodržení předání vystavené faktury - daňového

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



dokladu v uvedených termínech, zejména za škodu spočívající v uhrazení sankcí za pozdní 
odvod DPH Objednatelem z důvodu pozdního dodání faktury - daňového dokladu 
Dodavatelem.

2.5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odst. 2.4 této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Dodavateli, aniž se tak dostane do 
prodlení. Po opravě faktury předloží Dodavatel Objednateli novou fakturu se splatností 
uvedenou v odst. 2.6. této Smlouvy.

2.6. Splatnost faktur je do 14 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu do jeho sídla 
uvedeného v záhlaví Smlouvy.

3.1,

III.
Doba plněm

Zhotovitel se zavazuje, zhotovit jednotlivé části díla v dále uvedených, smluvními stranami 
dohodnutých, lhůtách:
3.3.1. zahájení provádění prací dne

3.1.2. řádné ukončení a předání prací - (Dodavatelem Objednateli bez vad a nedodělků 
bránících v užívání) včetně úplného a řádného vyklizení pracoviště:

tj. do dne...................

3.1.3. odstranění veškerých vad a nedodělků,
nejpozději do 5ti kalendářních dnů od termínu podle odst. 3.1.2. této smlouvy.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

VI.
Závěrečná ustanovení

Dodavatel není oprávněn převést svá práva a závazky, vyplývající z této Smlouvy na třetí 
osobu.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky označenými jako dodatek s pořadovým 
číslem k smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel, přičemž podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran jsou opatřeny 
všechny její strany. Tato smlouva bude dále v souladu s povinnou elektronickou komunikací 
mezi zadavatelem a dodavatelem podle § 211 Zákona podepsána elektronicky.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě 
jinak.

$
Dodavatel bere na vědomí povinnost Objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho 
část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sbv o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové 
uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany Objednatele nevyžaduje předchozí souhlas 
Dodavatele.

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



5.7, Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že 
je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich 
vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy, jak následuje.

V Praze dne .

Mgr.
Ludmila
Tomešová

Digitálně podepsal 
Mgr. Ludmila 
Tomešová 
Datum: 2019.12.11 
13:12:04+01'00'

za Objednatele

Mgr. Tomáš Ján, MBA

ředitel Centra sociálních služeb Praha

fotrům sociálních siu=cb Pruh?.
Zilinskíi 2769/2, 14! 00 Praha 4 - Záběhlice

Ww.cs$pra ha.cz

V Praze dne 4.10.2019

' —’ PftACE
«ms»>'IR-0SLflV M;’''

Praha 4
,, . ICO: 312 Ofl 
Heg.sti >cr »

re dne 25.11 lvuros,a'
Tel 732 80S)

W

Příloha č. 2 kupní smlouvy

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



Specifikace prací a služeb

pol.č* Popis prací - název položky Měrná
jednotka

počet měrných 
jednotek

jednotková cena 
v Kč bez DPH

cena celkem v Kč 
bez DPH

1.
2,
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9,
10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32,
33.

34.

Celková cena podle Smlouvy

Místo prováděných prací:

Příloha č. 2 Rámcové dohody

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



Vzorový text Výzvy

tinman &ooáíweh služeb Pah*

Výzva
k podání nabídky v Dílčí veřejné zakázce zadávané na základě uzavřené Rámcové

dohody

Malířské práce

Identifikační údaje Zadavatele:
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Praha
Sídlo: Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4 - Záběhlice
IČO: 708 78 277
ID datové schránky: 56uz5k6
Identifikační údaje Dodavatele:
Dodavatel: Miroslav Motl
Sídlo: Novodvorská 1130/179, 142 00 Praha 2
IČO: 612 68 615
ID datové schránky: ptybb76
e-mail:

Zadavatel vyzývá Dodavatele uzavřené Rámcové smlouvy k podání Dílčí nabídky v Dílčí veřejné 
zakázce na zadání malířských prací podle přiložené SPECIFIKACE,

Lhůta pro podání Dílčí nabídky:

Způsob podání Dílčí nabídky:
elektronicky s ověřeným elektronickým 
podpisem, nebo do datové schránky zadavatele

Způsob hodnocení Dílčí nabídky: cena

Způsob zpracování nabídkové ceny:
ocenění SPECIFIKACE způsobem uvedeným v 
Rámcové dohodě

Zadavatelem požadovaný termín dokončení 
prací:
Místo provedení prací:
Přílohy: SPECIFIKACE
Datum odeslání výzvy: za Zadavatele:

Příloha č. 3 Rámcové dohody

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda



Centrum »oatírech duicb ÍV*h*

Jednotkové ceny - vzorový seznam prací

Při podpisu Rámcové smlouvy bude vložena tabulka Krycí list nabídkové ceny - 
vzorový seznam prací z Nabídky Dodavatele.

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - Rámcová dohoda str



CtaGvm iúoáSnkh iiokb Prah*

Krycí list nabídky
Tabulka číslo 1

Rámcová smlouva na malířské práce - opakované zadání
Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

Miroslav Mot! - malířské a lakýrnické práce

Sídlo účastníka zadávacího řízení

Novodvorská 1130/179, 142 00 Praha 4

Právní forma účastníka zadávacího řízení

OSVČ

Identifikační číslo účastníka zadávacího řízen! NUTS Daňové Identifikační čisto účastníka zadávacího řízení

6126B61S CZ7006190191

Jméno a příjmení statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení nebo jeho členů

Miroslav Motl

Jméno a příjmení jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem účastníka zadávacího řízení

Telefon účastníka zadávacího řízeni e-mail účastníka zadávacího řízeni ID datové schránky

Velikost podniku* - zaškrtněte

X malý střední velký

*mikro: < 10 zaměstnanců, roční obrat < 2 mít. EUR; maiýi < 50 zaměstnanců, roční obrat < to mil. EUR; střední: < 250 zaměstnanců, roční obrat < 43 mil. EUR; velký: > 250 
zaměstnanců, roční obrat > 43 mlh EUR

Výše účelně vynaložených nákladů účastníka zadávacího řízení spojených sjeho účastí v tomto zadávacím řízení v Kč bez DPH

500,00 Kč

Údaje účastníka zadávacího řízení k hodnotícímu kritériu

popis
nabídková cena v Kč

bez DPH DPH včetně DPH

Celková nabídková cena účastníka (za období 4 let - součtový údaj z tabulky “Krycí list 
nabídkové ceny - vzorový seznam prací") 4 505 760,00 676 014,00 5 182 774,00

Legenda

takto označené buňky vyplní účastník zadávacího řízení 

takto označené buňky budou přeneseny do protokolu o otevírání nabídek

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a jsou pro
dodavatele závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky.

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle dodavatele a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz souhlasu připojuje oprávněný zástupce dodavatele svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

V Praze, dne 4,10. 2019
;/V ^OTL

fyí)p<tfpi&ek,dbYWúMvfr£né jednat 
jménerQféfyasíčášt&íkáížadávacího řízení

Reg;sírane r,a mřtrvím 
ze dne 25.11,12c.j.: í\

T2I-: i\.2 i 3



á pošta
Hlavní město Praha

*

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
k

USNESEN!

Rady hlavního města Prahy

číslo 2549 
ze dne 25.11.2019

k závěrům rozborů hospodaření provedených v příspěvkových organizacích v působnosti
odboru ŠOV MHMP

Rada hlavního města Prahy

I. bere na vědomí
e

1. zprávy o rozborech hospodaření společnosti Grant Thornton Advisory s.r.o. 
provedených v příspěvkových organizacích hl.m. Prahy Centrum sociálních služeb 
Praha, Zvíkovecká kytička a Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice, 
které jsou přílohou č. 1, č. 2 a č. 3 tohoto usnesení a jsou určeny ke zveřejnění po 
důsledné anonymizaci

2. rezignaci PhDr. Jany České na funkci ředitelky příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Zvíkovecká kytička s účinností ode dne 1. 12. 2019

3. rezignaci Mgr. Tomáše Jána na funkci ředitele příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Centrum sociálních služeb Praha s účinností ode dne 1.12. 2019

p ove r uj e
1. Koněvova 140, 130 00 Praha 3, zaměstnankyni 

služeb Praha, řízením příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Centrum sociálních služeb Praha s účinností ode dne 1. 12. 2019 do doby 
jmenování nového ředitele/ředitelky příspěvkové organizace, a to v plném rozsahu 
práv a povinností ředitele této organizace

2. Ing. Igora Tjutčeva, bytem Zvíkovec 112, 338 13 Zvíkovec, zaměstnance 
Zvíkovecké kytičky, řízením příspěvkové organizace hl.m. Prahy Zvíkovecká kytička 
s účinností ode dne 1. 12. 2019 do doby jmenování nového ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace, a to v plném rozsahu práv a povinností ředitele této 
organizace

lil. schvaluje
návrh vytýkacího dopisu ředitelce Domova pro osoby se zdravotním postižením Kytlice 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy

IV. konstatuje, že
1. příloha č. 1 důvodové zprávy není určena ke zveřejnění

i

2. vzhledem ke zjištěním uvedeným v materiálu dle bodu I. tohoto usnesení 
nedostatečně fungovaly kontrolní mechanismy, které by měly zajišťovat věcně 
příslušné odbory MHMP

42



7
/ W.. .. 

$•>

X*

v ukládá I:
‘‘•i

1. pověřené řízením Magistrátu hl. m. Prahy
1. vyvodit pracovně právní á analyzovat trestně právní odpovědnost vyplývající ze 

zjištění uvedených v materiálu dle bodu I. tohoto usnesení a informovat v dané 
věci Radu HMP

Termín: 31.12.2019

2. zajistit v rámci organizační struktury MHMP řádné fungování předběžné, 
průběžné a následné kontroly, nastavení jednotné metodiky kontrolních postupů

i odbory MHMP, efektivní fungování odboru kontrolních 
činností a odděleníí.... ........................

• * * - .• -v. ^ ■: «;. í >■*••. ‘ _____

Termín: 31.12.2019

2. MHMP -
1.

>-sovMHMP; s?; ; -'
ijistit realizaci bodů II. tohoto usnesění V

.*...
?7 / Třcv i,, i

2.
• ••• • <•VV; ť{ H'-: i j, .. .... ............................................... . .■ . -v« i

. . ' . ,. •- ‘ ‘ ' -S ■ ' ■ * , V* . ! “• i i ‘‘lí' /•; .. ‘ * ’ •* ■'4 ; t . \
\ VV ‘"i * . ÍíMVV,- ^!v " ^:;í> .«•*!R% ať AÁí iAii-imAkÁríi i :\ /*;

Termín: 29.11.2019

řvr.
při T.» *1 usneseni

. j ..

Termín: 31.12.2019

3.
•, -i ' .

' ■v?. V

iím
1. podepsat dopis dle přílohy č. 1 důvodové zprávy

Termín: 29.11.2019
.V

"i*:"
£i*

MUDr. Zdeněk Hřib v. r.

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy

ft sa vědomí:

radní Mgr. Milena Johnová 
R-34888
pověřená řízením Magistrátu hl. m. Prahy, 
Mgr. Milena Johnová 
odborům MHMP

MHMP - SOV MHMP, radní



O v i: AoVAGt DOLOŽKA PRO VIDWACI 
Podle ověřovací knihy Magistrátu hl.ro. Prahy
poř. $fsló vidimace Ic&P.rf.fy..... ^
tento úpteýřá* - částefinj/á* opíš/kopie*, obsahující..... .rr.... stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a 
tato listina je přepisem*, ověřenou vídimovanoii listinou*, 
listinou, která je výstupem z autorizované kPMvtrrztt-dekufrrentů* 
opisem nebo kopií pořízenou ze spisuYét^jiiaptoro^
obsahujícím......2.... stran.

V Praze 1 dne:

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která 
vidimaci provedla (nebo otisk jmenovky)

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osobv* > nehodíc! se škrtněte j y

rwie overova nfUfl

souhlasí doslovně
řízena a tato listina je 

___ ..ouiiia, oosahující 3 stran.Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsa. 
viditelný zajistovaci prvek.

Praha 41 dne 03.12.2019 .............................1
Klimer.tová Lucie Podpis, úřední


